[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05»    июня    2024 г.
	№ 229-п

	гп. Северо-Енисейский

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Северо-Енисейского района
В целях упорядочения нормативно-правовой базы администрации Северо-Енисейского района, учитывая, что постановления администрации Северо-Енисейского района исполнены, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования  Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:

1) от 31.05.2013 № 238-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Северо-Енисейская центральная районная больница» в  2013 году».
2) от 23.12.2013 № 765-п «Об утверждении районной программы «Обеспечение жильем многодетных семей в 2014-2016 годах»».

3) от 29.12.2018 № 486-п «О наделении статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Северо-Енисейского района».
4) от 19.06.2019 № 225-п «О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Северо-Енисейского района»;

5) от 20.01.2021 № 25-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Северо-Енисейского района»;
6) от 06.04.2021 № 169-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Северо-Енисейского района»;

7) от 30.09.2021 № 347-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Северо-Енисейского района».
8) от 09.10.2020 № 410-п «О создании комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Северо-Енисейского района».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района
А.Э. Перепелица